АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2019                                 717

______________________№_________                                                                             г. Заринск

О награждении Ценным подарком

администрации  города Заринска

Алтайского края Фишер Г.Д.
Руководствуясь  Положением  о Ценном подарке  администрации города  Заринска Алтайского края, утвержденным  постановлением администрации  города Заринска  Алтайского края от 01.03.2018 № 159 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Ценным  подарком администрации города Заринска Алтайского края  на сумму 2000-00 (Две тысячи   рублей 00 копеек)   Фишер Галину Дмитриевну, заведующего отделом учета (главного бухгалтера) администрации города   Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и  уходом на заслуженный отдых.
Временно исполняющий полномочия

главы  города                                                                                                       С.И. Иванов